SINTRAJUSC
Demonstrativo Financeiro - Marco 2016

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Banco Banrisul
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupanga
Cef - Fundo Mobilizacdo e luta
Cef - Despesas Final ano
Cef - Despesas Diversas
Sindicalizados
Convénios a Receber
TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Receitas S/Convénios
Diarias Sede Social
Aplicagdes Financeiras
TOTAL

PAGAMENTOS

Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL

Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Administrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche
TOTAL

Comunicacao e Divulgacao
Comunicacao e Divulgacao
TOTAL

Contribuicoes Estatutaria e Social
Contribuicoes estatutarias
Contribuigdes Movimento Social
TOTAL

Honorarios Profissionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis
TOTAL

Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL

Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados
TOTAL

Sdo Anterior
14.602,10
11.335,25

136.083,66
18.167,15
8,13

74,02
144.497,51
4.634,77

39.662,47
369.065,06

193.872,12
27.848,77
74.534,57

58,38
6.548,00
1.411,54

304.273,38

76.290,22
22.773,31
99.063,53

20.100,44
4.469,09
24.569,53

3.781,71
3.781,71

23.895,16
500,00
24.395,16

21.289,61
4.504,00
25.793,61

22.583,01
22.583,01

1.401,21
1.993,53

368,90
3.763,64

Credito Més

89.704,15
11.283,41
32.608,46
0,76
1.910,00
1.062,63
136.569,41

50.563,09
15.490,34
66.053,43

10.559,26
7.808,36
18.367,62

1.049,34
1.049,34

12.142,33
250,00
12.392,33

10.000,00
1.840,00
11.840,00

12.325,45
12.325,45

592,08
1.385,80
210,50
2.188,38

Saldo Atual
28.909,39
2.306,86
149.189,77
33.366,38
96,63

74,46
145.486,44
4.666,28

38.997,82
403.094,03

283.576,27
39.132,18
107.143,03
59,14
8.458,00
2.474,17
440.842,79

126.853,31
38.263,65
165.116,96

30.659,70
12.277,45
42.937,15

4.831,05
4.831,05

36.037,49
750,00
36.787,49

31.289,61
6.344,00
37.633,61

34.908,46
34.908,46

1.993,29
3.379,33

579,40
5.952,02



